Predstavenstvo Agrarni komory CR

Predstavenstvo je ridicim organem komory. Je slozeno z 29 volenych ¢lenu. Pripravuje podklady a
stanoviska pro jednani k rozhodujici problematice sektoru, odpovida za hospodareni a resi interni
zalezitosti komory. Jednéni probihaji zpravidla Sestkrat rocné.

Clen Zaméstnani Kontakty

Prezident AK CR

Agrarni komora
Ceské republiky
Ing. Jan Dolezal pracoviste:
Pocernicka 272/96
108 00 - Praha 10, MaleSice

tel.: 296 411 180
e-mail: sekretariat@akcr.cz

Sneémovna vseobecna

Pardubicky kraj
KLAS Nekof, a.s. .
Ing. Leos Riha Nekof &p. 180 ;ZL : i%% %77% ‘5175
(viceprezident) Nekot e—ni;'iil- klas@klas-nekor.cz
561 63 ’ *
Olomoucky kraj
- USOVSKO a.s.
Ing. Jiri Milek Klopina 33 tel.: 583 484 130

(viceprezident) 789 73 Usov e-mail: milek@usovsko.cz

Jihomoravsky kraj

Regiondlni agrarni komora tel: 549 216 864

Ing. Vaclav Hlavaéek, CSc. Jihomoravského kraje fax: 549 216 878
(viceprezident) Kotlarska 53 e-mail: rak@rakjm.cz
602 00 Brno ’ *
Clenové
Praha
AGRO Jesenice u Prahy, a.s. .
Ing. Josef Kubis se sidlem Hodkovice 2 tee;aZilzlit?gé 0E;Oro'esenice cz
SRy e-mail: kubis@agrojesenice.cz
252 41 Dolni Brezany

Stredocesky kraj

LUPOFYT, s. T. 0. tel.: 313 582 443

Ing. Jaroslav Mikolas é(;l mob.: 602 758 545
rastany . . .
270 01 e-mail: mikolas.j@post.cz

Plzensky kraj

Osecka zemédélska a obchodni spole¢nost a.s.

Ing. Jaroslav Sima Osek 400 mob1_11:.695 206 06?{
33821 Osek e-mail: sima@osecka.cz

Jihocesky kraj
Reprogen, a.s.

Ing. Miroslav Vondruska Husova 607 m0b111:-702 ;24 ;50
391 11 Pland nad Luznici e-mail: yondruska@reprogen.cz

Karlovarsky kraj

Ing. Pavel Brandl Agropol - PoCerny spol.s r.o0. Karlovy Vary-PoCerny 8 mobil: 777 688 064

364 17 e-mail: p.brandl@seznam.cz
Ustecky kraj
) ZEMEDELSKE DRUZSTVO PERUC tel.: 415 967 112
Ing. Véra Cermakova Peruc 304 mobil: 722 949 624

439 07 e-mail: ekonom@zdperuc.cz
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Liberecky kraj

Ing. Robert Erlebach

Kralovehradecky kraj

Ing. Jaroslav Vojtéch

Kraj Vysocina

Ing. Josef Blazek

Zlinsky kraj

Ing. Jindfich Snejdrla

Moravskoslezsky kraj

Ing. Vilém Tomicek

Snémovna spolecenstev
Spolecenstva zajmova vyjmenovana

Ing. Martin Pycha
(viceprezident)

Spolecenstva zajmova ostatni

Ing. Bohumil Belada
(viceprezident)

Spolecenstva rostlinna vyroba

Ing. Martin Ludvik
(viceprezident)

Clenové:

Spolecenstva rostlinna vyroba

Ing. Otakar Sasek

Ing. Petr Hanka

Ing. Martin Volf

Spolecenstva zivocisna vyroba

Ing. Zdenék Jandejsek, CSc.

Ing. Josef Divis

Ing. Josef Luka

Ing. Stanislav Studeny

Spolecenstva zajmova

RNDr. Vladimir Vesely

Zemeédélska farma K.E.K,,
S.I.0.

Minkovice 22

463 12 Liberec

Agro Jaromér, spol. s r. o.
Roznov 11
551 01 Jaromér

VOD Jetrichovec, druzstvo
Jettichovec 62
395 01 Pacov

AGROTECH, spol. s r.o.
Poli¢na 462

Regiondlni agrarni komora Ostravsko

Krnovska 69
746 01 Opava

Zemédélsky svaz CR
Hybernska 38
110 00 Praha 1

FARMTEC, a.s.
Tisova 326
391 33 Jistebnice

Ovocnarska unie Ceské republiky, z.s.

Holovousy 129
Horice
508 01

Zemeédélské druzstvo Klapy
Klapy 40
411 16 Klapy

Zelinatské unie Cech a Moravy z.s.
Wolkerova 37/17
779 00 Olomouc

Sidlo:
Jankovcova 18,
170 37 Praha 7

Pracovisteé:
Na Fabiance 146
182 00 Praha 8

Rabbit Trhovy Stépanov, a.s.
Sokolska 302
257 63 Trhovy Stépanov

Selekta Pacov, a.s.
Starodvorska 352
395 01 Pacov

PROAGRO NYMBURK a.s.
Podébradska 2026,
288 72 Nymburk

GenAgro Ri¢any, a. s.
Zemédélska 458
664 82 Ricany

Lesnicko-drevarska komora
Ceské republiky
Pocernicka 272/96

108 00 Praha 10 - MaleSice

tel.: 602 131 282
e-mail: statkar@volny.cz

tel.: 491 816 775
e-mail: vojtech@agrojaromer.cz

tel.: 565 442 190
e-mail: info@vodjetrichovec.cz

tel.: 571 611 622
mobil: 777 171 740
e-mail: snejdrla@agropolicna.cz

mobil: 606 705 472
e-mail: vilem.tomicek@seznam.cz

tel.: 226 211 008
e-mail: pycha@zscr.cz

tel.: 381 491 111
fax.: 381491 112
e-mail: bbelada@farmtec.cz

tel.: 491 848 206
mob.: 603 227 889

e-mail: unie@volny.cz

tel: 416 591 289
mob.: 602 231 428

e-mail: sasekotakar@gmail.com

mob.: 603 505 596
e-mail: p.hanka@zelinarska-unie.cz

tel.: 283 099 511
fax.: 283 099 519

e-mail: volf@spzo.cz

tel.: 318 922 111
e-mail: rabbit@rabbit.cz

tel.: 565 44 2006
mob:: 777 175 280

E-mail: josef.divis@selektapacov.cz

tel: 325 511 650
e-mail: luka@proagro-as.cz

tel: 546 427 316
mob: 777 627 927

e-mail: studeny@genagro.cz

e-mail: vesely.vladimir@uniles.cz
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AGRO-Mérin, a.s.
Ing. Gabriel Vecera Zarybnik 516
594 42 Mérin

SHR
Miroslav Drs Debrnik 35

392 01 Sobéslav

Potravinar'skd komora Ceské republiky
Ing. Miroslav Koberna, CSc. Pocernicka 272/96

108 03 Praha 10 - Malesice

tel.: 566 501 220
e-mail: gabriel.vecera@agro-merin.cz

tel.: 602 107 056
farmadrs@seznam.cz

tel.: 296 411 187
e-mail: vondruskova@foodnet.cz
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